טרם שאדון במתחם העונש ההולם לאירוע, יש להסיר מן הדרך מספר טענות שעלו בטיעוני ההגנה לעניין העונש. ראשית, העובדה שהרשעתו הפלילית של הנאשם התיישנה בשנת 2013 אינה מונעת מבית המשפט לקבל מידע על הרשעה זו ולתת לה משקל הולם. נזכיר תחילה כי מדובר בהרשעה שהתיישנה אך טרם נמחקה. סעיף 5 לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, תשמ"א - 1981 (להלן: חוק המרשם) מאפשר למסור מידע מן המרשם לגופים המפורטים בתוספת הראשונה לחוק זה ובהם בתי המשפט (פריט י(1) לתוספת) מקום בו המידע "מהותי לנושא הדין". סעיפים 14 ו-19 לחוק המרשם הקובעים את תוצאותיה של התיישנות ההרשעה אינם רלוונטיים. סעיף 14 לחוק המרשם מגביל את תוצאותיו רק למידע שנמסר לפי סעיפים 6 עד 9.